
united Přihláška k odběru tepelné energie pro 
energy vytápění a přípravu teplé užitkové vody

United Energy, a. s.
Teplárenská 2
Most - Komořany, PSČ 434 03

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 6. 2002/50903/00

Odběr ode dne:
Divize Teplice 
tel.: +
Krajský soud v Ústí nad Labem, 
obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 242

ÚDAJE O ODBĚRATELI
Název odběratele (právní subjekt):

Základní škola s rozšířeným 
vyuč. matemat. a přír.předmětů

Číslo odběratele:

50903

unce: Buzulucká ul. čp.392 IČ / Rodné č.: 46070753
Město: Teplice PSČ: 415 03 DIČ:

Příjmový účet:
Výdajový účet: 
Typ odběratele: O Právnická os. - plátce DPH

© Právnická osoba - bez DPH O Fyzická osoba - plátce DPH

O Fyzická osoba - bez DPH O Domácnosti

Způsob platby: O Poštovní poukázkou

© Příkazem k úhradě O Inkasem

O Jinak:

Roční zúčtování: O ÚT O TUV O sv

Fakturu zasílat na adresu:

Zástupce odběratele (jméno a příjmení, titul, funkce): Tel.: 530497
Mgr. Jiří Kabourek - ředitel Podpis:*
Zmocněnec odběratele pro věcná jednání (jméno a příjmení, titul, funkce): Tel.: 530497
Cihelka Podpis:*

ÚDAJE O ODSBRNEM MISTE
Číslo OM: 5007-210/001 Název OM: ZS BUZULUCKA 392, TEPLICE
Adresa OM.
Dodávka je požadována ve formě:
© tepelné energie pro vytápění (ÚT) celkové množství
O tep. energie pro teplou už. vodu (TUV) celkové množství
O studené vody (SV) pro TUV celkové množství

domácnosti

domácnosti
domácnosti

ostatní 3500 [GJ/rok] 

ostatní [GJ/rok]
ostatní [mJ/rok]

Údaje o objektech:
- plocha domácností
- plocha ostatní

- počet vytápěných budov:
ÚT (skutečná/přepočtená) / [m2
ÚT (skutečná/přepočtená) 5779/ [nT

- počet bytových jednotek: 
TUV (skutečná/přepočtená) / 
TUV (skutečná/přepočtená) /

[m2]
fm21

Základní parametry teplonosné látky tepelné energie pro UT:
max. teplota v topném max. teplota v mimotop. 

období: období:
dodávaná látka: 92 °C °C
vracená látka: 67 °C °C

min. tlak:

600 kPa 
kPa

min. tlaková diference: 3 kPa
max. hmotnostní průtok: 60 t/h

Parametry TUV:

dodávaná látka:

teplota

45-60 °C

tlak:
dle dodavatele SV (max. 700 
kPa) kPa

Odběratel stvrzuje, že jeho odběrné tepelné zařízení či tepelná přípojka vyhovuje bezpečnostním a technickým předpisům. Odběratel dále 
prohlašuje, že veškeré uvedené údaje odpovídají skutečnosti a je si vědom následků, které by uvedením nesprávných údajů mohly vzniknout.
Po uzavření „Smlouvy o dodávce tepelné energie1' se tato „Přihláška k odběru tepelné energie pro vytápění a přípravu teplé užitkové vody" 
stane nedílnou součástí uvedené smlouvy.

Odběratel, zástupce a zmocněnec odběratele svým podpisem souhlasí se zpracováním svých osobních údajů dle zákona č. 101/2000Sb. za 
účelem fakturace tepelné energie.
Dodavatel převzal dne:

Podpis:  d
ited ĚHergy,!.!, 
divize Teplice 

Most - Komořany čp. 2, PSČ 434 03 
lčO4670á'i 9/ (1)

dne: ,1 . Z Ü <?2-

Zóklodní školo s rozšířeným vyučové iím motemotiky 

o přírodovědných přední tú 
Buzuluckó 392, 415 03 Teplice 3

Odběratel:*



United Energy, a. s.

Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50903/00

Rok: 2002

1. Odběrový diagram

1.1 sjednané hodnoty odběru tepelné energie a výkonu: 
ÚT - 5007-210/001 ZŠ Buzulucká 392,TEPLICE__________
Leden 665 Únor 525 Březen 490
Duben 315 Květen 175 Červen 0
Červenec 0 Srpen 0 Září 0
Říjen 280 Listopad 455 Prosinec 595
Maximální smluvní výkon: 0.35MW

1.2 Účtování tepla pro ÚT a TUV je prováděno podle ujednání o ceně, platného v době uskutečnění 
dodávky.

1.3 Dodávka TUV je realizována 24 hodin denně.

2. Zvláštní ujednání:

2.1 Při zahájení topného období je odběratel povinen o tomto informovat dodavatele.

2.2 Velikost zabezpečeného tepelného výkonu, množství dodávky a odběru tepelné energie se sjednává 
na rok vždy do 1. prosince předcházejícího roku. Ujednáním nového odběrového diagramu pozbývá 
předcházející odběrový diagram platnosti. V případě, že obě smluvní strany nedohodnou změnu 
odběrového diagramu, má se za to, že pro nové smluvní období zůstává v platnosti stávající 
odběrový diagram.

V Teplicích y 7'ú'y?/‘/ rh í K/ dne: -3- /<r 2-

Dodavatel: I
ředitel divize Teplice 
United Energy, a. s.

United Energy, a, s. 
divize Teplice

Most - Komořany čp. 2, PSČ 434 03 
IČO 46 70 ó-i»/ (1)

íflklodní školo s rozšířeným vyučové tím motemotiky 
o přírodovědných předm lú 

Buzulucká 392, 415 03 Teplice

Odběratel:

19.12.01 Strana 1 Odběrový diagram



United Energy, a. s. ZŠ Buzulucká

Cenové ujednání
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50903/00

Lokalita: 50 VS Teplice

Rok: 2002

1.

2.

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 
smluvní strany následující cenové ujednání.

Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena 5% DPH Celkem

50E1 sekundář - ÚT 350,10 Kč 17,51Kč 367,61 Kč

3. Úrok z prodlení:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4 Poplatky za služby:
4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící 

na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 
odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány.

5. Cenová pravidla:
5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.
5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

V Teplicích dne: SR

Dodavatel: 
ředitel divize Teplice 
United Energy, a. s.

United ifiPFgv, a. s, 
divize Teplice

Most - Komořany čp. 2, PSČ 434 03 
IČO 46 70 81 97 (D

o přírodovědných předm tú 
Buzuiuckó 392, 415 03 Teoiice 3

Odběratel:

Strana 1 Cenové ujednání



United Energy, a. s.

Dohoda o zálohových platbách
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50903/00

Rok: 2002

1. Obě smluvní strany se dohodly na základě platných právních předpisů, že odběratel bude hradit 
dodavateli zálohy na pravidelné dodávky tepelné energie za těchto podmínek:

1.1 zúčtovací období je vždy jeden kalendářní měsíc pro tepelnou energii, ÚT a kalendářní rok pro TÜV 
včetně SV, pokud je stanovena;

1.2 připadne-li termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je záloha 
splatná nejpozději následující pracovní den;

1.3 Záloha bude pravidelně při fakturaci proúčtována.

2. Hodnota předpokládaných záloh v Kč:
ÚT (tepelná energie) TUV SV

Var. symbol 1. splátka 2. splátka Var. symbol Splátka Var. symbol Splátka
Datum 10. 25.

01 8251509030 122000 122000 0 0
02 8252509030 96000 96000 0 0
03 8253509030 90000 90000 0 0
04 8254509030 58000 58000 0 0
05 8255509030 32000 32000 0 0
06 8256509030 0 0 0 0
07 8257509030 0 0 0 0
08 8258509030 0 0 0 0
09 8259509030 0 0 0 0
10 8260509030 51000 51000 0 0
11 8261509030 84000 84000 0 0
12 8262509030 109000 109000 0 0

Suma 642000 642000 0 0

Upozornění: pro platby používejte variabilní symboly příslušné k jednotlivým platbám!

3. Výše záloh je stanovena:
3.1 v jednotlivých měsících podle předpokládaného odběru tepelné energie v technických jednotkách a 

ceny tepelné energie.

4. Obě strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně písemnou formou oznámit veškeré změny, 
týkající se platebního styku a této dohody.

5. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je příslušná smluvní strana povinna uhradit 
poškozené straně úrok z prodlení ve výši stanovené v článku 3.1 “Cenového ujednání”.

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uzavření smlouvy o 
dodávce tepelné energie.

V Teplicích dne:

11. I. 20®

Dodavatel: 
ředitel divize Teplice
United Energy, a. s.

v Te.o/Zc+'tA' dne: 3 • ^ Iv o L--

Míodní školo s rozšířeným vyučovtí n'm mofematiky 
o přírodovědných předm itú 

Suzulucká 392.. 415 03 Teplice 3

Odběratel:

United Energy, a. s.

:

divize Teplice
Most - Komořany čp. 2, PSČ 434 03 
------------- IČO 40 70 á'i 97-------- (1)

19.12.01 Strana 1 Dohoda o zálohových platbách




